R₂ Das Reich der Welt und allen Erdschmuck hab' ich verschmäht aus Liebe zu Jesus Christus, meinem Herrn. * Ihn hab' ich gesehen und liebgewonnen, an ihn geglaubt und ihn geliebt. ¶ Mein Herz wallt über von guten Wor-

suæ, * Et panem otiosa non comedit. ¶ Gustavit et vidit quia bona est negotiatio eius: non exstinguetur in nocte lucerna eius. - Et.

LECTIO VIII

Qua in re hoc quoque notandum est quod inventus thesaurus absconditur, ut servetur: quia studium caelestis desiderii a malignis spiritibus custodire non sufficit, qui hoc a humanis laudibus non abscondit. In praesenti etenim vita quasi in via sumus, qua ad patriam pergimus. Maligni autem spiritus iter nostrum quasi quidam latrunculi obsident. Depradari ergo desiderat, qui thesaurum publice portat in via. Hoc autem dico, non ut proximi opera nostra bona non videant, cum scriptum sit: Videant opera vestra bona, et glorificent Patrem vestrum, qui in caelis est: sed ut per hoc, quod agimus, laudes exterius non quaeramus. Sic autem sit opus in publico, quatenus intentio maneat in occulte, ut et de bono opere proximis praebeamus exemplum, et tamen per intentionem, qua Deo soli placere quaerimus, semper optemus secretum.

R₂ Regnum mundi et omnem ornatum saeculi contempsi, propter amorem Domini mei Iesu Christi: * Quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi. ¶ Eructavit cor meum verbum bonum: dico

ego ópera mea Regi. - Quem. - Glória Patri. - Quem.

ten; dem König weihe ich mein Tun. - Ihn hab' ich. - Ehre sei dem Vater. - Ihn hab' ich.

LECTIO IX

Thesáurus autem cæléste est desidérium: ager vero, in quo thesáurus absconditur, disciplina stúdií cæléstis. Quem profecto agrum venditis ómnibus comparat, qui voluptatibus carnis renúntians, cuncta sua terréna desidéria per disciplinæ cæléstis custódiám calcat: ut nihil iam, quod caro blánditur, libeat; nihil, quod carnálem vitam trúcidat, spíritus perhorrescat.

Te Deum.

AD LAUDES

¶ Diffúsa est grátia in lábiis tuis. R. Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

AD BENED. ANTIPHONA

Date ei * de fructu mánuum suárum, et laudent eam in portis ópera eius.

ORATIO

Omnípotens sempitérne Deus, qui a glória tua nullámque excipis sexum, nullámque conditionem excludis: te suppliciter exorámus; ut, sicut beátæ Cunigúndi post terréni culmen impérii cæléstis regni sólium contulísti; ita méritis eius et précibus, nobis quoque fámulis tuis ætérnæ felicitátis præmia largiáris. Per Dóminum nostrum.

Tempore quadragesimali fit commemoratio feriæ.

9. LESUNG

Der Schatz ist das Verlangen nach dem Himmel; der Acker, in dem der Schatz verborgen liegt, das anhaltende Streben nach dem Himmel. Diesen Acker erwirbt sich unter Preisgabe alles anderen, wer den sinnlichen Freuden entsagt und in beharrlichem Streben nach dem Himmel alles irdische Verlangen unterdrückt. Er hat an nichts mehr Freude, was dem Fleische wohltut; sein Geist schreckt vor nichts zurück, was das Leben des Fleisches ertötet. Tedeum.